
    

 

 Strana 1 ze 4 

 

Kupní smlouva 
Číslo: 01/2.7/2019 

SMLUVNÍ STRANY:  

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ 

Název: NAM systém, a.s. Název: Střední škola elektrotechnická, Ostrava, 

Na Jízdárně 30, příspěvková organizace 

Sídlo: U pošty 1163/13, 735 64  HAVÍŘOV-

PROSTŘEDNÍ SUCHÁ 

Sídlo: Na Jízdárně 423/30, 702 00  OSTRAVA-

MORAVSKÁ OSTRAVA 

IČ: 25862731            

DIČ: CZ25862731       

IČ:  13644327  

DIČ: CZ-13644327 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Pavel Tač, člen 

představenstva 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Tomáš Führer, ředitel  

            

Tel. / e-mail: 596 531 140 / pavel.tac@nam.cz Tel. / e-mail:  602759191 / tfuhrer@sse-najizdarne.cz 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 

Číslo účtu: 167656634/0300 

Bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 

Číslo účtu: 66631761/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

Ing. Pavel Tač 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

Ing. Petr Vavřiňák 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění,  

tuto kupní smlouvu 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zabezpečovací techniky (včetně software) pro potřeby 

projektu Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK (dále jen OKAP), dle technické 

specifikace uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Předmět smlouvy bude plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího. 

 

 

II.  

Předmět plnění 

 

1. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou kupujícímu 

předmět smlouvy, a to včetně průvodních dokladů dle platného právního řádu České republiky. 

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou předmět smlouvy 

včetně průvodních dokladů převzít, a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku III. 

této kupní smlouvy. 

3. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran 

na datovaném předávacím protokolu.  

4. Prodávající dodá zabezpečovací techniku ve specifikaci (konfiguraci), dle Přílohy č. 1 – Technické 

podmínky. 

 

  



    

 

 Strana 2 ze 4 

III.  

Kupní cena 

  

1. Celková cena dodávky byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy, a činí 806 415,- Kč bez 

DPH, tj. 975 762,15 Kč včetně DPH, z toho samotné DPH činí 169 347,15 Kč. Kupní cena je 

cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou předmětu 

plnění (vč. dopravy, vyložení, cla, instalace/montáže a uvedení do provozu v místě určení, seřízení 

nebo recyklačních poplatků). 

2. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“) řádně vystavené 

prodávajícím po předání předmětu smlouvy, ve lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne prokazatelného 

doručení faktury kupujícímu.  

3. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným splněním závazku, způsobem a v místě plnění 

v souladu s touto smlouvou, po podpisu datovaného předávacího protokolu oběma smluvními 

stranami.  

4. Úhrada kupní ceny se provádí v české měně (CZK). 

5. Faktura bude označena dle pravidel a metodiky OPVVV = bude obsahovat text: „Dodávka 

zabezpečovací techniky (včetně software) pro potřeby projektu Odborné, kariérové a 

polytechnické vzdělávání v MSK, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507“. 
6. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

7. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem, či touto smlouvou, stanovené náležitosti, nebo 

v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je Kupující oprávněn ji vrátit zpět Prodávajícímu 

s uvedením, resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se 

přeruší doba splatnosti v ní uvedená a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením nové, 

opravené faktury Kupujícímu. 

8. Kupní cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve 

prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

9. Kupující nabývá vlastnického práva teprve až po řádném uhrazení celkové kupní ceny.  

 

 

IV. 

Dodací lhůta, místo a způsob plnění 

 

1. Prodávající dodá předmět smlouvy do 14 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.  

2. Místem plnění, včetně proškolení daného počtu pracovníků, je sídlo kupujícího – Střední škola 

elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, p. o., Na Jízdárně 423/30, 702 00 Ostrava-Moravská 

Ostrava. Osoba oprávněná za kupujícího k převzetí zboží je statutární zástupce, osoba oprávněná 

jednat ve věcech technických, či jimi pověřená osoba.     

3. Kupující se zavazuje, že poskytne odborným pracovníkům Prodávajícího maximální součinnost 

a zpřístupní příjezdovou komunikaci nebo prostory pro instalaci předmětu plnění na určené místo. 

4. Prodávající odpovídá za předmět dodání, včetně dopravy, vyložení a plné instalace, až do okamžiku 

protokolárního předání předmětu plnění.  

5. Předání a převzetí předmětu smlouvy, vč. případné instalace, bude ukončeno podpisem 

oprávněných osob smluvních stran na datovaném předávacím protokolu. 

6.  Součástí dodání předmětu smlouvy je i jeho uvedení do provozu, a dodání zákonných dokladů 

(instalační protokol, technická dokumentace, uživatelský manuál v českém jazyce apod.), dle platné 

legislativy ČR 

7. Kupující je povinen se seznámit se související technickou dokumentací a příslušenstvím předmětu 

plnění při jeho převzetí.  

  



    

 

 Strana 3 ze 4 

V.  

Záruka a servis 

 

1. Délka záruční doby je na celý předmět plnění stanovena jednotně na 24 měsíců, která není 

převoditelná na třetí osobu. 

2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené používáním předmětu plnění v rozporu s návodem, na 

nesprávnou manipulaci a hrubé zacházení, nesprávnou obsluhu, svévolné zásahy do předmětu 

plnění, jeho konfigurace a nastavení bez vědomí Prodávajícího, na poškození vyšší mocí (požár, 

živelná pohroma…), anebo na úmyslné poškození (vandalismus). 

3. Záruční listy kupující obdrží při předávání nebo instalaci zařízení.  

4. Záruční servis zajišťuje prodávající vlastním servisním oddělením. Kontakt pro nahlášení 

servisního zásahu je telefon: 596 531 140, HOT LINE: 603 184 209, 603 493 885,  

e-mail: dohled@nam.cz 

5. Plnění záručních podmínek pro jednotlivé položky předmětu smlouvy prodávající garantuje 

a zajišťuje v místě plnění předmětu smlouvy s reakční dobou servisu následující pracovní den po 

nahlášení závady kupujícím v pracovní dny v době od 8:00 do 16:30 hodin.    

 

 

VI.  

Smluvní pokuta, odpovědnost 

 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy podle této kupní smlouvy má 

Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny předmětu této smlouvy, a to za každý 

i započatý den prodlení s jeho dodávkou.  

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody způsobené 

porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, není dotčen. Ve smluvní pokutě není 

zahrnuta daň z přidané hodnoty, která se připočte ve výši stanovené příslušným právním předpisem. 

3. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případně vzniklé škody. 

4. Odpovědnost za škody se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.  

2. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů 

strukturálních fondů a pravidel pro publicitu v rámci OPVVV, a to ve všech relevantních 

dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. zejména v zadávací dokumentaci, 

ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce.  

3. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 

z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje povinností uchovávat 

po dobu 15 let od skončení plnění zakázky doklady související s plněním této zakázky. 

4. Ustanovení této kupní smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 

kupní smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost 

a vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 

takovouto neplatnou a nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, 



    

 

 Strana 4 ze 4 

jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by kupní smlouva 

obsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností 

odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo kupní smlouvou doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto kupní smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou 

porušeny podmínky zadání veřejné zakázky, a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vzájemně potvrzených oběma smluvními 

stranami, z nichž si každá ze smluvních stran ponechá po jednom vyhotovení. 

7. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8. Nedílnou součástí kupní smlouvy je Příloha č. 1 – Technické podmínky jednotlivých komponent“. 

9. Dodavatel se zavazuje, že osobní údaje osob odběratele budou zpracovány pouze pro účely plnění 

práv a povinností z této smlouvy. K jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V  Ostravě dne 23. ledna 2019 

 

 

 

____________________________  ______________________________  

         Ing. Pavel Tač Ing. Tomáš Führer 

 člen představenstva ředitel 

 



 

 

   Stránka 1 z 3 

Příloha č. 1: Technické podmínky 
 

První část zakázky 

Název položky Minimální konfigurace 

Počet 

kusů/

sad 

Cena za 

položku 

celkem 

bez DPH 

v Kč 

Pult 

centralizované 

ochrany 

Dodání kompletní technologie pro pult centralizované ochrany (PCO) pro 8 uživatelů!  

Potřebný hardware bude nakonfigurován a naistalován v uzamykatelném počítačovém racku a bude 

obsahovat veškeré komponenty pro chod PCO, včetně zálohy napájení, zálohovací jednotky a 

potřebného softwarového vybavení včetně antivirové ochrany.  

Technologie bude certifikována podle normy ČSN EN 50518 část 2 pro monitorovací centra. 

Kompletní nasazení PCO ve virtuálním serverovém prostředí (VMware apod.). 

Zajištění přenosových tras mezi dodanými bezpečnostními systémy a PCO. 

Součástí bude i monitorovací software:  

- Síťová technologie v architektuře klient- server 

- Platforma databáze PCO - SQL 

- Licence bez omezení počtu připojených objektů na PCO a bez časového omezení 

- Licence pro současné připojení a práce až 8 nezávislých klientských pracovišť, a to možnost 

práce jak v LAN, tak i zabezpečeným vzdáleným přístupem prostřednictvím internetu 

- Datová základna aplikace PCO, kterou je možné uživatelsky měnit a přidávat nové položky 

(vytváření vlastních formulářů např. s evidenci servisních informací k PZTS na objektech) 

- Možnost odesílání SMS zpráv ze software PCO na mobilní zařízení 

- Integrace se systémem mapových podkladů pro umístění objektů (např. Google)  

- Možnost integrace bezdrátových pevných a tísňových osobních tlačítek 

1 417 679,- 



 

 

   Stránka 2 z 3 

- Podpora na trhu běžně používaných PZTS ústředen minimálně v komunikačních formátech  

- 4+2 a CID 

- Podpora příjmu událostí formou SMS zpráv z podporovaných technologických zařízení 

- Textové a grafické zobrazení informací o objektech (obrázky, foto, popisy zásahu, 

schémata)  

- Plánky objektů s přiřazením čidel a jejich aktivním zobrazením při narušení  

- Přiřazení informací o kontaktních osobách k objektům 

- Textové a grafické zobrazení poplachů (i v plánku budovy) s rozlišením na konkrétní čidlo 

nebo hlásič (EZS i EPS)  

- Zobrazení stavů jednotlivých částí systémů v grafické podobě (stav systému, podsystému, 

poruchy, stav zón atd.)  

- Filtrace dat s možností vlastních úprav SQL dotazů  

- Možnost vlastních úprav výstupních tiskových sestav  

- Export dat do excelu a pdf  

- Možnost detailního nastavení uživatelských práv v systému 

- Automatické rozesílání SMS 

- Automatická kontrola uzavření objektů 

- Software pro monitoring provozu technologie PCO - monitorování provozu hardware 

serverové části (vytížení procesoru, paměti, stav HDD, stav UPS atd.) monitorování 

provozu aplikace PCO (komunikační drivery, stav klientských PC, transakce v SQL DB 

atd.)  

s odesíláním SMS a emailů o poruchách na vybrané kontakty a minimálně měsíční historii 

provozních veličin a stavů 

Bezpečnostní 

systém 

Videofied 

s videoverifikací 

Systém Videofied pro 8 uživatelů včetně baterií! 

Každá sada bude obsahovat tyto bezdrátové komponenty: 

- Ústředna řady W série s wifi modulem, včetně napájecího adaptéru, s podporou 

videoverifikace a napojením zpráv do pultu centralizované ochrany 

8 229 960,- 



 

 

   Stránka 3 z 3 

- Klávesnice, čtečka čipů + 5 čipů a klíčenka pro ovládání systému 

- Venkovní video streamovací PIR detektor s příslušenstvím  

- Venkovní video perimetrický PIR detektor s příslušenstvím 

- Vnitřní PIR detektor s poplachovou videoverifikací a podporou streamování 

- Vnitřní PIR detektor s perimetrickou detekcí 

- Vnitřní PIR detektor  

- Magnetický kontakt 

- Magnetický kontakt s externím vstupem 

Bezpečnostní 

komunikátory 

REGGAE 

Bude dodáno 8 sad komunikátorů! 

Každá sada bude obsahovat 3 komunikátory REGGAE s přenosovými trasami:  

- 1 ks s podporou přenosové trasy GPRS 

- 1 ks s podporou přenosové trasy LAN  

- 1 ks s podporou přenosových tras LAN a GPRS a podporou pro příjem tísňových tlačítek 

Součástí každého komunikátoru REGGAE bude GSM anténa, síťová šňůra, programovací kabel, 

záložní baterie a u komunikátoru s podporou pro příjem tísňových tlačítek bude dodáno tlačítko 

pevné s umístěním na stěnu a 2 tlačítka přenosné určené pro pohyb v interiéru.  

Součástí každé sady bude speciální klíč na otevírání komunikátoru REGGAE. 

8 158 776,- 

Cena bez DPH v Kč celkem – hodnotící kritérium 806 415,- 

 


	Kupní smlouva (obchodní podmínky).pdf
	Příloha č 1 - Technické podmínky

